PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2015.

DISPÕE  SOBRE  A  HOMOLOGAÇÃO

DO  CONCURSO  PÚBLICO  001/2015

REALIZADO NO DIA 14/06/2015.

A Prefeitura  do  Município  de  Jahu, Estado  de  São  Paulo,  à  vista  do

Resultado apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações

e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Concurso Público n.º 001/2015, para preenchimento

do cargo: Procurador do Município I, realizado no dia 14 de junho de 2015.
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jahu/SP, 14 de julho de 2015

Rafael Lunardelli Agostini
                                                                                                                               Prefeito

A classificação final é a seguinte:
PROCURADOR DO MUNICÍPIO I
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    P.OBJ.   P.JURID.     TITULO
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     88,75 LUIZ FERNANDO BOLDO DO NASCIMENTO            20221    82,500     80,000      7,500
2°     86,25 CESAR AUGUSTO CARRA                          20026    77,500     80,000      7,500
3°     85,25 MARIA IZABEL SOUZA ROSSO                     20009    77,500     85,000      4,000
4°     85,00 MARIANA BIGELLI DE CARVALHO                  20235    85,000     80,000      2,500
5°     83,25 VINICIUS MURIJO MELATTO                      20071    77,500     75,000      7,000
6°     81,25 WESLEY FELICIO                               20144    72,500     90,000      0,000
7°     80,25 MARIA DA CONCEICAO BARBOSA AGUIAR            20077    72,500     80,000      4,000
8°     77,75 GLAUCE MANUELA MOLINA                        20298    57,500     90,000      4,000
9°     75,25 JARBAS FRANCO                                20330    57,500     75,000      9,000
10°    75,25 RICARDO AUGUSTO SALGADO                      20075    57,500     85,000      4,000
11°    75,25 GLICIA BARBOSA OLIVEIRA                      20207    60,000     82,500      4,000
12°    75,00 RENATO TRAVOLLO MELO                         20247    75,000     75,000      0,000
13°    75,00 DANIEL GUILHERME MOREIRA                     20204    55,000     85,000      5,000
14°    74,75 JAIME BRUNA DE BARROS BINDAO                 20321    62,500     85,000      1,000
15°    74,50 GABRIELA SAMADELLO MONTEIRO DE BARROS        20277    60,000     80,000      4,500
16°    73,75 THALES MARIEL DE OLIVEIRA                    20201    77,500     70,000      0,000
17°    73,75 LEANDRO AGUIAR VOLPATO                       20034    72,500     75,000      0,000
18°    73,75 GUSTAVO JOSE LACERDA                         20171    72,500     75,000      0,000
19°    72,75 LUIS OTAVIO MONTELLI                         20123    67,500     70,000      4,000
20°    72,75 GEISE KELI FRARI                             20046    55,000     82,500      4,000
21°    72,50 CAROLINE COLMANETTI SILVA                    20348    77,500     67,500      0,000
22°    71,50 MILENA DOBREVSKA CVETANOSKA                  20139    60,000     75,000      4,000
23°    70,25 JESSYCA ULIAN MARCATO                        20132    62,500     70,000      4,000
24°    70,00 MARCIA HELENA TORRENTES SILVA DALLAN         20269    65,000     75,000      0,000
25°    70,00 ISABELLA ROSSI PINHEIRO                      20314    55,000     85,000      0,000
26°    68,75 IGOR RUGINSKI BORGES NASCIMENTO DA SILVA     20224    67,500     70,000      0,000
27°    67,75 MARINA ZANUTTO FERRARESI                     20134    57,500     70,000      4,000
28°    67,50 JOICE MICHELE OLMEDO                         20246    55,000     80,000      0,000
29°    66,25 RAFAEL JOSE TESSARRO                         20039    57,500     75,000      0,000
30°    66,25 JOSE ROBERTO GIOVINAZZO HORTENSE             20177    67,500     65,000      0,000
31°    65,25 MARIA FERNANDA NEGRAO BARBOSA                20242    55,000     67,500      4,000
32°    65,00 KAREN VIEIRA MACHADO                         20245    55,000     60,000      7,500
33°    65,00 RICARDO DE CAMPOS PUCCI                      20145    55,000     75,000      0,000
34°    65,00 VITOR FRANCISCO FABRON                       20083    60,000     70,000      0,000
35°    65,00 WILLIAM ZAHARANSZKI                          20042    55,000     75,000      0,000
36°    64,75 WELLIGTON ARMANDO PAFETTI                    20338    57,500     60,000      6,000
37°    63,75 LUIZ REGINALDO BAGARINI                      20049    57,500     70,000      0,000
38°    63,75 LARISSA NARDO BAIO                           20325    57,500     70,000      0,000
39°    62,75 ANA RAQUEL CORADINI CABRIOLI                 20023    50,000     67,500      4,000
40°    62,75 VIVIANI BERNARDO FRARE SERRA                 20118    57,500     60,000      4,000
41°    62,50 ERICO BRENER DA SILVA TORRES                 20059    55,000     70,000      0,000
42°    62,50 JOAO ANTONIO DE JULIO PEREIRA DOS SANTOS     20085    55,000     70,000      0,000
43°    61,25 LUIZ FERNANDO MARTINI AULER FILHO            20324    52,500     70,000      0,000
44°    61,25 MARIA THEREZA DOS SANTOS PEREIRA             20196    57,500     65,000      0,000
45°    60,50 ELIANE SOARES PEREIRA                        20182    50,000     70,000      0,500

46°    60,00 VINICIUS CHIEREGATO NUNES                    20100    55,000     65,000      0,000
47°    60,00 LUCAS RODRIGUES NACAGAMI                     20252    50,000     70,000      0,000
48°    58,75 JOSIMAR BEZERRA DE ARAUJO                    20217    57,500     60,000      0,000
49°    57,50 CRISTIANO TEIXEIRA POMBO GONCALVES DABRIL    20284    52,500     62,500      0,000
50°    57,50 FERNANDA DE MELO RIBEIRO ANDRADE             20061    50,000     65,000      0,000
51°    56,25 MATHEUS RIZATTO                              20335    50,000     62,500      0,000
52°    53,75 VALERIA SMALL                                20233    57,500     50,000      0,000

	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2015.